CONSELHO DE CENTRO

RESOLUÇÃO Nº 03/2022 - CONCECAV

APROVA CRIAÇÃO DE SETOR.

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias e

Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e considerando deliberação do

Conselho de Centro em reunião realizada no dia 16/03/2022 e o que consta no Processo nº

5449/2022,

RESOLVE:

Art. 1º  - Aprovar a criação do seguinte setor:

• Laboratório   de Sustentabilidade  e  Estudos  Ambientais  (LASEA)

Art. 2º -   Esta resolução entra em vigor na presente data.

Lages, SC, 17 de março de 2022.

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral

Presidente do CONCECAV